11  r—'4N
lej" M, kj g
frtt g A E-,q. dfr'

Vere?dor f:e!jpe César - FC
Pre:.dente

.2r,..,,asáltor"vsmiwan~fficranfflidnisi~

97 mi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o tapa

buracos em frente a rotatória na SP-62 bairro Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 104/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O TAPA
BURACOS EM FRENTE A ROTATÓRIA NA SP-62 BAIRRO
MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 143/2020
Data: 27/01 2020 - Horário: 14:05

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o tapa buracos em frente a rotatória na SP-62 bairro

Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Janeiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1